
 

Orari i Provimeve për afatin e Shtatorit  2018-Prishtinë 
Programi: Shkenca Politike dhe Administratë Publike, viti i dytë (II-të) 

PROGRAMI Viti LËNDA O/Z PROFESORI DATA DITA ORA SALLA 

Sh.politike II 
Administrata publike 

krahasimtare 
Z  Mr. Adrian Qollaku 05.10.2018 E premte 16:00 1B 

Sh.politike II E drejta ndërkombëtare Publike O Muhamet Mavraj, PhDc. 24.09.2018 E hënë 16:00 7A 

Sh.politike II 
Ekonomia politike 

ndërkombëtare 
O Dr. Driton Balaj 

11.09.2018 
E martë 16:00 3B 

Sh.politike II Financa publike Z  Mr. Naim Fetahu 03.10.2018 E mërkurë 16:00 3B 

Sh.politike II Hyrje në marrëdhënie Ndërkombëtare O Dr. Avdi Smajljaj 12.09.2018 E mërkurë 16:00 3B 

Sh.politike II Hyrje në politikën krahasimtare O Mr. Xhelal Shehu 27.09.2018 E enjte 16:00 4B 

Sh.politike II Komunikim Publik Z  Muhamet Mavraj, PhDc. 01.10.2018 E hënë 16:00 2B 

Sh.politike II 
Metodat e hulumtimit në 

shkencat politike 
O Dr. Frashër Demaj 04.10.2018 E enjte 16:00 2B 

Sh.politike II Organizatat ndërkombëtare O Muhamet Mavraj, PhDc. 01.10.2018 E hënë 16:00 2B 

Sh.politike II Politika dhe Institucionet e BE-se O Dr. Avdi Smajljaj 12.09.2018 E mërkurë 16:00 3B 

Sh.politike II Sistemet elektorale Z  Mcs. Florian Petani 10.09.2018 E hënë 16:00 2A 

Sh.politike II Historia dhe Politika e Ballkanit Z  Dr. Zeqirja Idrizi 02.10.2018 E martë 16:00 7A 

Sh.politike II Shteti dhe kombi O Dr. Zeqirja Idrizi 02.10.2018 E martë 16:00 7A 

 
PARAQITJA E PROVIMEVE ËSHTË ONLINE 


